
k u p n í  s m l q u v a
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89 /2012Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

v

Statutární město Brno, Městská část Brno - Zebětín
Křivánkovo nám ěstí 43/35, 641 00 Brno,
Ing. Vítem  Beranem, starostou m ěstské části Brno-Zebětín
449 92 785
CZ 449 92 785
Komerční banka, a.s.
č. účtu: 19823621/0100
546217110, podatelna@ zcbetin.cz

a

AUTONOVA BRNO s.r.o
M asná 418/20, 602 00 Brno
Ing. M arkem  Leichmannem, Ing. Janem  Tumou, jednateli -  statutárními 
zástupci
Společnost s ručením omezeným, zapsaná v obchodním  rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6252 
469 60 341 
CZ 469 60 341
Kom erční banka, a.s., pobočka Brno město 
č. účtu: 1818045621/0100 
543424211, autonova@ autonova.cz

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu lks ojetý osobní automobil značky SKODA, 
model Fabia, r.v. 2017, VIN TM BEA6NJ8JZ068082, RZ 1BV 0700, stav km 15 (dále jen  
zboží) s param etry uvedenými v Technické specifikaci, která je  přílohou této smlouvy a 
převést na něj vlastnické právo k tom uto zboží.

2. Kupující se zavazuje, že objednané zboží odebere a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu.

Prodávající:

Sídlo:
Zastoupený: 

Právní forma:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 

Tel., mail:

K u p u jíc í:

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 

Tel., mail:

1



Článek III.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu 

této smlouvy.

2. Po předání vozidla kupujícímu vystaví prodávající fakturu s lhůtou splatnosti 14 dnů od jejího 

vystavení a doručení kupujícímu.

3. M ístem dodání je  sídlo prodávajícího.

Článek IV.
Cena plnění

1. Celková kupní cena předmětu plnění je  200 000,-Kč, sazba DPH = 0%.

2. Dnem zdanitelného plnění je  den předání vozidla kupujícímu.

Článek V. 
Nabytí vlastnického práva ke zboží

1. V lastnické právo a odpovědnost za způsobené škody na zboží přechází okamžikem předání 
zboží kupujícímu.

Článek VI. 
Odpovědnost za vady, záruční doba, reklamace

1. Prodávající se zavazuje, že zboží bude předáno kupujícímu bez vad.

2. Smluvní strany sjednávají prodlouženou záruku na 5 let/ lOOOOOkm, podle toho, co nastane 
dříve, počínaje dnem uvedení vozidla do provozu tj. od 11.10.2017. Záruční doba se staví po 
dobu, po kterou nemůže kupující vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 

prodávající.

3. Servisní místo je  autorizovaný servis Škoda. Pokud je  reklam ace oprávněná, má kupující 
právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad. Odstranění vady musí být provedeno do 30 dní 
(počítáno v rámci pracovních dnů) od předání vozidla do servisního místa. Pokud prodávající 
není schopen vadu odstranit v této lliůtě, je povinen kupujícímu poskytnout zdarma náhradní 
vozidlo o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání opraveného 
vozidla.

Článek VII. 
Sankce

1. V případě nedodržení splatnosti faktury bude kupujícímu účtován úrok z prodlení v zákonné 

výši.

2



2. V případě nedodržení termínu dodávky, zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,1%
z kupní ceny za každý započatý den prodlení, lo to neplatí v případě, že je zdržení způsobeno

překážkou na straně kupujícího.

Článek VIII.
Zvláštní a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení.
Pro daný účel se smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají:

• nedodání zboží v dohodnuté lhůtě,

• prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny delší než 30 dní po splatnosti faktury.

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smlouva včetně přílohy je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá má platnost

originálu a každá ze stran obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti registrací
smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dle ujednání účastníků registraci

smlouvy zajišťuje Kupující.

Schvalovací doložka
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, v platném znění

Kupní sm louva byla schválena Zastupitelstvem městské části Brno-Žebětín na 40. zasedání, které se
konalo dne 07.03.2018, a to usnesením č. 40/Z7.

Příloha:
Příloha č. 1 - Technická specifikace

V Brně 08.03.2018 V Brně • Y X .C L ? 0 - /8

Ing. V ít B eran In

sta ro sta m ěstsk é části B rn o -Ž eb ě tín jed n a te lé , A U T O N O V A B R N O s.r.o

k u p u jíc í p ro d áv a jíc í

3



P říloha č .l

Technická specifikace 

Škoda Fabia Trumf 1,0 MPI/44 kW

Rok výroby: 2017

VIN TM BEA6NJ8JZ068082

RZ 1BV 0700

Datum první registrace: 08.01.2018 

Počet ujetých km: 15 km 

STK platná do: 08.01.2022 

Barva: červená corrida 

Převodovka: manuální 5 .st.

Karoserie: hatchback/5 dv.

Stav: perfektní 

První majitel: ano 

Servisní knížka: ano 

Původ: ČR

Záruky: prodloužená záruka výrobce 5 roků/lOO.OOOkm od 11.10.2017 

Výbava:

Kola Dentro 15”, kožený volant, kožená hlavice a m anžeta řadící páky, kožené madlo ruční brzdy, 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním, palubní počítač, el. ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka, 

přední m lhové světlomety, rezervní kolo, klimatizace, el. ovládaná přední okna, autorádio Skoda 

Blues, airbag řidiče a spolujezdce, tónovaná okna, boční airbagy vpředu a hlavový airbag, ABS+ESP, 

4 reproduktory, světlomety halogenové, sedadlo řidiče výškově nastavitelné, imobilizér, kontrola tlaku 

v pneum atikách, start/stop s rekuperací, lakované nárazníky, posilovač řízení

CENA VOZU: 

Bez DPH 200.000 KČ 

Sazba DPH 0% - vozidlo od soukromé osoby

Celkem za vozidlo 200.000,-


